[image: ]

２０１９年１１月吉日
国際ロータリー第２７９０地区
クラブ会長　各位
クラブ幹事　各位
クラブ米山委員長　各位
国際ロータリー第2790地区
ガバナー　　　　諸岡靖彦
米山奨学委員長　鈴木荘一

米山奨学生卓話募集のおねがい

[bookmark: _GoBack]拝啓 地区内各クラブ皆様方に於かれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は米山記念奨学会事業に多大なるご理解とご協力を受け賜わり誠にありがとうございます。8月の米山委員長セミナーも無事終わり、10/27－28日にかけて米山梅吉記念館に視察研修に行ってまいりました。奨学生も心新たにロータリー活動に取り組む所存です。 年度初めよりご案内しております卓話の募集ですが、奨学生の生の声を聞いていただくことが当事業を理解して頂く一番の近道だと考えておりますし、また奨学生も地区内多くの皆様との交流を求めており、未だに全奨学生が卓話をする機会に恵まれていないのが現状です。各クラブにおかれましても年度内の事業で例会の予定が埋まっているとは思いますが、卓話期間は年度内という事で貴クラブ様のプログラムになるべく添えるような配置を御取りする所存でございます。ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。
敬具

＊尚、同封の卓話依頼書にてお申し込みください

国際ロータリー第2790地区
地区米山記念奨学委員会卓話担当　　加藤　隆　行

２０１９-２０年度　「米山卓話」依頼書

クラブ名　　　　　　　　　　　　　        　ロータリークラブ

卓話希望日

	日　    程
	例会開始時間

	1
	 年 　　　月 　　　日  （  　　）
	：　　　    ～

	2
	年  　　月 　　　日  （  　　）
	：　　　    ～

クラブ担当者
役　職　　プログラム委員長・米山委員長・その他（　　　　　　　　　）

　　　　　　　 氏　名

　　　　     連絡先　　ＴＥＬ

E-mail

問合せ：地区米山記念奨学委員会　担当者連絡先　携帯：090-1650-0486
　　 送付先　加藤隆（千葉東 ＲＣ）E-Mail: 　　 kato@fukui-s.co.jp
FAX：　043-251-2726（千葉東RC事務局）

image1.emf
国際ロータリー第2790地区 ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2790

2019-20年度 2019-20

ガバナー　諸岡靖彦 GOVERNOR　YASUHIKO　MOROOKA

【ガバナー事務所】 【2019-20 RID2790 GOVERNOR OFFICE】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302 3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008 Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail：19-20gov@rid2790.jp E-mail：19-20gov@rid2790.jp